MARCA

PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO

AMMORTIZZATORE YSS C/REG. ANT.VESPA PX

MODELLO
Vespa PX C/FRECCE (VNX1T)
Vespa PX E (VNX2T)
Vespa PX E Arcobaleno (VNX2T)
Vespa PX E Arcobaleno EL. (VNX2T)
Vespa PX S/IFRECCE (VNX1T)
Vespa PX T5 (VNX5T)
Vespa PX T5 Awv.EIl. (VNX5T)
Vespa PX C/FRECCE (VLX1T)
Vespa PX E (VLX1T)
Vespa PX E Arcobaleno (VLX1T)
Vespa PX E Arcobaleno EL. (VLX1T)
Vespa PX S/IFRECCE (VLX1T)
Vespa PE (VSX1T)
Vespa PX E (VSX1T)
Vespa PX E Arcobaleno (VSX1T)

CILINDRATA

125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
200
200
200

ANNI
1977 - 1982
1981 - 1983
1983 - 1997
1983 - 1997
1977 - 1982
1985 - 1989
1986 - 1989
1978 - 1981
1981 - 1983
1981 - 1997
1984 - 1997
1978 - 1981
1977 - 1983
1984 - 0000
1981 - 1997

1° EQUIP.
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284
2329284




